ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 1393/2021

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal  de Itajaí,  com cópia a
Secretaria de Obras e Serviços Municipais, solicitando o conserto de buraco na Avenida
Ver. Abrahão João Francisco, Centro, na frente do hotel IBIS.

JUSTIFICATIVA:

Esta propositura justifica-se pois surgiu um buraco nesta via, e a mesma possui um fluxo
altissimo de veículos, tendo grandes chances de gerar algum transtorno aos mesmos.

SALA DAS SESSÕES, EM 06 DE ABRIL DE 2021

CHRISTIANE STUART
VEREADORA - PSC